
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 23.06.2023 № 778 

г. Пестово 

 

О назначении и проведении 

публичных слушаний 

 

          Руководствуясь ст 28  Федеральньного закона от 6 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 

2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам 

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1.Провести публичные слушания по вопросу актуализации схем 

теплоснабжения Лаптевского сельского поселения, Устюцкого сельского посе-

ления, Охонского сельского поселения, Быковского сельского поселения, Вят-

ского сельского поселения (актуализация 2024 года), 26 июня 2023 года по 

адресу: г. Пестово, ул. Советская, д. 10, Администрация Пестовского 

муниципального района, каб. № 24, в 15.00 часов. 

         2.Установить срок проведения публичных слушаний – не более 30 

календарных дней со дня оповещения заинтересованных лиц о времени и месте 

их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных 

слушаний. 

         3.Установить место и время ознакомления заинтерисованных лиц с 

материалами публичных слушаний по адресу:  г. Пестово, ул. Советская, д. 10,  

Администрация Пестовского муниципального района, каб. № 11, с 08-30 до 13-

00, с 14-00 до 17-30 в рабочие дни. 

         4.Сформировать комиссию по организации и проведению публичных 

слушаний (далее Комиссия) в следующем составе: 

     - Грошев С.А.- заместитель Главы администрации; 

     - Сушилов С.В. - начальник управления дорожной деятельности и жилищо-

коммунального хозяйства Администрации муниципального района; 

      -Денисова С.П .- главный  служащий управления дорожной деятельности и 

жилищо-коммунального хозяйства Администрации муниципального района. 

         5. Комиссии: 



1) обеспечить прием предложений и замечаний по предмету рассмотрения в 

письменном виде в срок до 26.06.2023; 

2) провести публичные слушания по вопросу актуализации схем 

теплоснабжения Лаптевского сельского поселения, Устюцкого сельского посе-

ления, Охонского сельского поселения, Быковского сельского поселения, Вят-

ского сельского поселения (актуализация 2024 года), 

3) обеспечить публикацию заключения о результатах публичных слушаний в 

муниципальной газете «Информационный вестник Пестовского 

муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

         6.Опубликовать постановление в муниципальной газете 

«Информационный вестник Пестовского муниципального района» и разместить 

на официальном сайте Администрации муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Заместитель  

Главы администрации района                                                     С.Б. Виноградова 


